
Servicios Universitarios
Integrados SUI



Directorio Academico  
FUNCIONARIO CARGO CORREO ELECTRÓNICO EXT.

Dr. Néstor Pascual Tenorio Carreón     Director Académico            nestor.tenorio@upaep.mx 107

Mtra. Ángeles Pacheco Aguilar             Pase angeles.pacheco@upaep.mx               125-126

Mtro. Octavio Raúl Loza González            Coordinador Académico de Negocios            octavio.loza@upaep.mx                    124

Dra. Lourdes Gonzalez Romero                Coordinador Académico de Sociales          lourdes.gonzalez@upaep.mx 123

Mtra. Lourdes Gloria Centeno 
Llanos

Coordinador Académico de 
Humanidades            

gloria.centeno@upaep.mx 125-126

Mtra. Maria del Rocio Gonzalez Coordinación de formación cultural y 
liderazgo

mariarocio.gonzalez@upaep.mx 125-126

Mtra Jessica Ramírez Tobón Coordinación de formación cultural y 
liderazgo

jessica.ramirez@upaep.mx 125-126

Mtro Ivan Quintana Ruiz Coordinador de Idiomas e 
internacionalización

ivan.quintana01@upaep.mx
2384017502

 

mailto:ivan.quintana01@upaep.mx


Directorio administrativo y operativo
FUNCIONARIO CARGO CORREO ELECTRÓNICO EXT.

Mtro. José Antonio Vieyra 
Gutiérrez   

Director General del campus  joseantonio.vieyra@upaep.mx 134

Mtra. Mónica Hernández 
Villanueva          

Servicios Escolares                        escolar.tehuacan@upaep.mx             110

Mtra. Brianda B. Rojas Mendiola SUI (Servicios Universitarios            briandaberenice.rojas@upaep.mx              105

Mtra Guadalupe Cid Moreno Contralora guadalupe.cid@upaep.mx 109

Mtra.  Paulina López Romero             Tesorería paulina.lopez@upaep.mx                     120

Lic. Pedro Martín Vázquez Arvizu        Operaciones pedromartin.vazquez@upaep.mx            115

C. Virginia Gabriel García                       Biblioteca virginia.gabriel@upaep.mx                   111

C. Patricia Lara Duarte        Pool secretarial                  patricia.lara@upaep.mx                                       201



SERVICIOS  UNIVERSITARIOS  
INTEGRADOS (SUI) 

Mtra. Brianda Rojas  
Contactos  
sui.tehuacan@upaep.mx 
briandaberenice.rojas@upaep.mx 

Teléfono

238 383 78 00
Ext 105 



SERVICIOS DE SUI





GOOGLE CALENDAR

LIGA:    https://x.gd/XlVvI



CREDENCIAL DE ESTUDIANTE

Foto digital 
Fecha  límite 

31/octubre/23



Credencial



• Calificaciones 
• Noticias
• Credencial QR
• Horarios
• Beneficios
• Cursos

APP UPAEP 
Estudiantes







Correo institucional
briandaberenice.rojas@upaep.mx

Oficina
Departamento de SUI 

Edificio D

Información general:


